2015年 11月

お得意先 各位

富山県富山市八尾町保内 1－14－1
営業本部

クロラムフェニコール点眼液 0.5%「ニットー」包装変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、眼科用抗生物質製剤『 クロラムフェニコール点眼液 0.5%「ニットー」 』の

包装変更（5mL容器に変更）をさせていただくことをご案内申し上げます。

尚、従来品の 500mL包装製品につきましては 2016年 3月末日をもって販売中止とさせ

ていただくことをあわせてご案内申し上げます。

※在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更製品出荷開始日 2015年 12月 1日（火）

製 品 名
クロラムフェニコール点眼液 0.5%「ニットー」

変 更 前 変 更 後

薬 価 5.2円 ／ mL
成 分 日局 クロラムフェニコール

規 制 区 分 処方箋医薬品

貯 法 遮光、室温保存 遮光、2~8℃
包 装 500mL×1本 5mL×10本

使 用 期 限 容器及び外箱に表示（2年）

薬価基準収載医薬品コード 1317702Q1064

医 薬 品 請 求 コ ー ド

（ レ セ プ ト コ ー ド ）
620005262

統 一 商 品 コ ー ド 497263520 497263513

調剤包装単位コード （GS1） 04987497263957 04987497263506

販売包装単位コード （GS1） 14987497263527 14987497263510

個 装 箱 サ イ ズ(mm) D82×W82×H200 D63×W86×H55
以上

お問い合わせ先：営業本部 TEL：03-3523-0347